
ВДБе
ри

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації

205 січня 2025 року Мо 5ОВА

Про внесення змін до розпорядження начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації від 04.07.2023 Ло 368ВА «Про створення комісії з
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого
майна внаслідок бойовихдій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України»

На виконання Закону України «Про компенсацію за пошкодження та
знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України», керуючись Законом
України «Про правовий режим воєнного стану», постановою Верховної Ради
України від 30.05.2023 Ме3135-ІХ «Про здійснення начальниками Гірської,
Попаснянської та Сєвєродонецької міських військових адміністрацій
Сєвєродонецького району Луганської області повноважень, передбачених
частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного
стану», Указами Президента України від 24.02.2022 Мо 64/2022 «Про введення
воєнного стану в Україні», від 14.03.2022 Ме 133/2022, від 18.04.2022
Ме 259/2022, від 17.05.2022 Мо 341/2022, від 12.08.2022 Ме 573/2022, від
07.11.2022 Мо 757/2022, від 06.02.2023 Мо 58/2023, від 01.05.2023 Мо 254/2023,
від 26.07.2023 Мо 451/2023, від 06.11.2023 Мо 734/2023, від 05.02.2024
Ме 49/2024, від 06.05.2024 Мо 271/2024, від 23.07.2024 Ме 469/2024, від
28.10.2024 Мо740/2024 «Про продовження строкудії воєнного стану в Україні»,
від 24.03.2023 Мо 181/2023 «Про утворення військових адміністрацій населених
пунктів у Луганській області», постановами Кабінету Міністрів України від
19.05.2023 Мо 516 «Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань
щодо надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна внаслідок
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією
Російської Федерації проти України», із змінами, від 30.05.2023 Мо 600 «Про
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого
майна», із змінами, розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації від 21.01.2025 Ме 15-К «Про покладання обов'язків



2

начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації на заступника
начальника Верховську Т.О.», з метою розгляду питань надання компенсаціїза
знищені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України,

зобов'язую:

1. Внести зміни до розпорядження начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації від 04.07.2023 Мо 368ВА «Про створення комісії з
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України», а саме:

І1.1.Викласти додаток | «Склад комісії з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації проти України» зазначеного розпорядження в новій редакції, що
наведена в додатку 1 до цього розпорядження.

1.2. Викласти додаток 2 «Положення про комісію з розгляду питань щодо
надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації проти України» зазначеного розпорядження в новій редакції, що
наведена в додатку 2 до цього розпорядження.

1.3. В пункті б розпорядження начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації від 04.07.2023 Ме 368ВА «Про створення комісії з

розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України»» замість слів: «Олену
ЖОЛУДЄВУ - адміністратора сектору адміністративних послуг Управління
адміністративних послуг Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області» слід читати: «Ірину
КУРГАНОВУ- адміністратора сектору адміністративних послуг управління
адміністративних послуг Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області».

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження начальника
Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації від 20.02.2024 Мо 151ВА «Про
внесення змін до розпоряджень начальника Сєвєродонецької міської військової
адміністрації від 04.07.2023 Мо 368ВА».

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації пве/сєєссссесу Тетяна ВЕРХОВСЬКА

х ї


